ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2017                                                                                                        № 137
О внесении изменений в постановление от 07.10.2013 № 245
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования» муниципального образования

«город Шарыпово Красноярского края»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013  № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации» (в редакции                              от 01.10.2014 № 228), руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово                           от 07.10.2013 № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»  (в редакции от 14.10.2016 № 192, от 11.11.2016 № 217; от 15.02.2017 № 35, от 17.04.2017 № 68, от 01.06.2017 № 96,                                          от 15.06.2017 № 113) следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» приложения «Муниципальная программа «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» к постановлению:
- в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»                      цифры  «3971530,6; 699476,03; 8259,08; 260,3; 2542918,85; 454000,21; 1130048,4; 191764,6; 290304,27; 53450,92» заменить цифрами «3970441,93; 698387,36; 7998,78; 0,0; 2541857,19; 452938,55; 1130042,56; 191758,76; 290543,4; 53690,05» соответственно.
1.2. Приложение № 3 к Паспорту Муниципальной программы «Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программ, подпрограммам муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 4 к Паспорту Муниципальной программы «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей Муниципальной программы «Развитие образования» изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.4. В Паспорте  Подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего                         и дополнительного образования»  муниципальной программы                         «Развитие образования  муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
- в строке «Объемы и источники финансирования» цифры         «3574653,91; 622126,57; 2402365,02; 422568,33; 922538,08; 154374,13; 246732,01; 45184,11» заменить цифрами «3573313,13; 620785,79; 2400996,26; 421199,57; 922532,24; 154368,29; 246765,83;  45217,93» соответственно.
1.5. Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы            "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования" муниципального образования «город  Шарыпово Красноярского края»                          к Подпрограмме 1  изложить в новой редакции, согласно приложению 3                       к настоящему постановлению.

1.6. В Паспорте Подпрограммы 3 «Развитие в городе Шарыпово системы отдыха, оздоровления и занятости детей» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:

- в строке «Объемы и источники финансирования» цифры                      «159144,88; 39138,15; 43510,62; 8227,87» заменить цифрами «159331,18; 39324,45; 43696,92; 8414,17» соответственно.
1.7. Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы         "Развитие в городе Шарыпово системы отдыха, оздоровления                                   и занятости детей» муниципальной программы «Развитие образования»                 муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»                         изложить в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
1.8. В Паспорте Подпрограммы 4 «Поддержка детей-сирот, расширение практики применения семейных форм воспитания» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:

- в строке «Объемы и источники финансирования» цифры                          «260,3; 2517,2» заменить цифрами «0,0; 2777,5» соответственно.
1.9. В Паспорте Подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:

- в строке «Объемы и источники финансирования» цифры                      «211585,73; 35383,81; 2441,5; 38,94» заменить цифрами «211651,54; 35449,62; 2488,3; 57,95» соответственно.
1.10. Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»                      с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов»                       к Подпрограмме 5 изложить в новой редакции, согласно приложению 5                       к настоящему постановлению.

1.11. Приложение № 6 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий» к Муниципальной программе  изложить в новой редакции, согласно                                приложению 6 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления                            оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению                      на официальном сайте Администрации города Шарыпово.
Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская